
Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Nordbaden

Kreisliga "Buchen - Mosbach - Heilbronn" (3-4)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Heilbron...ngarten VI 12 12 0 0 24:0 83:13 169:37
2 TG Offenau 12 9 1 2 19:5 70:26 144:64
3 SG Brackenh...waigern II 12 6 1 5 13:11 45:49 99:109
4 TV Lauffen II 12 2 5 5 9:15 42:52 90:111
5 TV Bad Rappenau III 12 3 2 7 8:16 35:61 88:126
6 SC Oberes Zabergäu II 12 3 1 8 7:17 33:63 76:136
7 SV Neckarsulm II 12 1 2 9 4:20 26:70 63:146

Spielleiter-Kontaktadresse
Mayer, Bernhard, Mobil: 01724373624, bernhard2510@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.09.2007 15:00

15:00
15:00
15:00

TG Offenau
TV Lauffen II
SG Brackenh...waigern II
SG Heilbron...ngarten VI

SV Neckarsulm II
SC Oberes Zabergäu II
TV Bad Rappenau III
spielfrei*

7:1
4:4
5:3
 

Sa. 13.10.2007 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TG Offenau
SV Neckarsulm II
TV Lauffen II
SC Oberes Zabergäu II
TG Offenau
SV Neckarsulm II
TV Lauffen II
SC Oberes Zabergäu II

SG Heilbron...ngarten VI
spielfrei*
SG Brackenh...waigern II
TV Bad Rappenau III
spielfrei*
SG Heilbron...ngarten VI
TV Bad Rappenau III
SG Brackenh...waigern II

3:5
 

3:5
5:3
 

1:7
4:4
3:5

Sa. 10.11.2007 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

SG Brackenh...waigern II
TV Bad Rappenau III
SG Heilbron...ngarten VI
spielfrei*
SG Brackenh...waigern II
TV Bad Rappenau III
SG Heilbron...ngarten VI
spielfrei*

TG Offenau
SV Neckarsulm II
TV Lauffen II
SC Oberes Zabergäu II
SV Neckarsulm II
TG Offenau
SC Oberes Zabergäu II
TV Lauffen II

2:6
4:4
5:3
 

8:0
0:8
8:0
 

Sa. 24.11.2007 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TV Lauffen II
SC Oberes Zabergäu II
SG Heilbron...ngarten VI
spielfrei*
TV Lauffen II
SC Oberes Zabergäu II
SG Heilbron...ngarten VI
spielfrei*

TG Offenau
SV Neckarsulm II
SG Brackenh...waigern II
TV Bad Rappenau III
SV Neckarsulm II
TG Offenau
TV Bad Rappenau III
SG Brackenh...waigern II

4:4
7:1
7:1
 

7:1
1:7
8:0
 

Sa. 19.01.2008 15:00
15:00
15:00

SV Neckarsulm II
TV Bad Rappenau III
spielfrei*

TG Offenau
SG Brackenh...waigern II
SG Heilbron...ngarten VI

0:8
3:5
 

Sa. 26.01.2008 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00

SG Brackenh...waigern II
TV Bad Rappenau III
SG Heilbron...ngarten VI
spielfrei*
SG Brackenh...waigern II
TV Bad Rappenau III
spielfrei*

SC Oberes Zabergäu II
TV Lauffen II
SV Neckarsulm II
TG Offenau
TV Lauffen II
SC Oberes Zabergäu II
SV Neckarsulm II

2:6
6:2
8:0
 

3:3 U
5:3
 

Fr. 01.02.2008 20:15 v SG Heilbron...ngarten VI TG Offenau 7:1
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Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Nordbaden

Kreisliga "Buchen - Mosbach - Heilbronn" (3-4)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 07.02.2008 15:00 v SC Oberes Zabergäu II TV Lauffen II 2:6
Sa. 16.02.2008 15:00

15:00
15:00
19:00
19:00
19:00

SV Neckarsulm II
TV Lauffen II
SC Oberes Zabergäu II
SV Neckarsulm II
TV Lauffen II
SC Oberes Zabergäu II

SG Brackenh...waigern II
spielfrei*
SG Heilbron...ngarten VI
TV Bad Rappenau III
SG Heilbron...ngarten VI
spielfrei*

3:5
 

0:8 NA
3:5
1:7

 
Do. 21.02.2008 20:00 v TG Offenau SG Brackenh...waigern II 6:2
Do. 28.02.2008 18:30 v TG Offenau TV Bad Rappenau III 7:1
Sa. 01.03.2008 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TG Offenau
SV Neckarsulm II
SG Brackenh...waigern II
TV Bad Rappenau III
TG Offenau
SV Neckarsulm II
SG Brackenh...waigern II
TV Bad Rappenau III

SC Oberes Zabergäu II
TV Lauffen II
spielfrei*
SG Heilbron...ngarten VI
TV Lauffen II
SC Oberes Zabergäu II
SG Heilbron...ngarten VI
spielfrei*

6:2
4:4

 
1:7
7:1
8:0
2:6
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