

# Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Nordbaden

## Kreisliga "Buchen - Mosbach - Heilbronn" (3-4)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
▲ 1	SG Heilbronn/Leingarten VI	12	12	0	0	24:0	83:13	169:37
2	TG Offenau	12	9	1	2	19:5	70:26	144:64
3	SG Brackenheim/Schwaigern II	12	6	1	5	13:11	45:49	99:109
4	TV Lauffen II	12	2	5	5	9:15	42:52	90:111
5	TV Bad Rappenau III	12	3	2	7	8:16	35:61	88:126
6	SC Oberes Zabergäu II	12	3	1	8	7:17	33:63	76:136
7	SV Neckarsulm II	12	1	2	9	4:20	26:70	63:146

### Spielleiter-Kontaktadresse

Mayer, Bernhard, Mobil: 01724373624, bernhard2510@web.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 29.09.2007 15:00	TG Offenau	SV Neckarsulm II	7:1
15:00	TV Lauffen II	SC Oberes Zabergäu II	4:4
15:00	SG Brackenheim...hwaigern II	TV Bad Rappenau III	5:3
15:00	SG Heilbronn...ingarten VI	spielfrei*	
Sa. 13.10.2007 15:00	TG Offenau	SG Heilbronn...ingarten VI	3:5
15:00	SV Neckarsulm II	spielfrei*	
15:00	TV Lauffen II	SG Brackenheim...hwaigern II	3:5
15:00	SC Oberes Zabergäu II	TV Bad Rappenau III	5:3
19:00	TG Offenau	spielfrei*	
19:00	SV Neckarsulm II	SG Heilbronn...ingarten VI	1:7
19:00	TV Lauffen II	TV Bad Rappenau III	4:4
19:00	SC Oberes Zabergäu II	SG Brackenheim...hwaigern II	3:5
Sa. 10.11.2007 15:00	SG Brackenheim...hwaigern II	TG Offenau	2:6
15:00	TV Bad Rappenau III	SV Neckarsulm II	4:4
15:00	SG Heilbronn...ingarten VI	TV Lauffen II	5:3
15:00	spielfrei*	SC Oberes Zabergäu II	
19:00	SG Brackenheim...hwaigern II	SV Neckarsulm II	8:0
19:00	TV Bad Rappenau III	TG Offenau	0:8
19:00	SG Heilbronn...ingarten VI	SC Oberes Zabergäu II	8:0
19:00	spielfrei*	TV Lauffen II	
Sa. 24.11.2007 15:00	TV Lauffen II	TG Offenau	4:4
15:00	SC Oberes Zabergäu II	SV Neckarsulm II	7:1
15:00	SG Heilbronn...ingarten VI	SG Brackenheim...hwaigern II	7:1
15:00	spielfrei*	TV Bad Rappenau III	
19:00	TV Lauffen II	SV Neckarsulm II	7:1
19:00	SC Oberes Zabergäu II	TG Offenau	1:7
19:00	SG Heilbronn...ingarten VI	TV Bad Rappenau III	8:0
19:00	spielfrei*	SG Brackenheim...hwaigern II	
Sa. 19.01.2008 15:00	SV Neckarsulm II	TG Offenau	0:8
15:00	TV Bad Rappenau III	SG Brackenheim...hwaigern II	3:5
15:00	spielfrei*	SG Heilbronn...ingarten VI	
Sa. 26.01.2008 15:00	SG Brackenheim...hwaigern II	SC Oberes Zabergäu II	2:6
15:00	TV Bad Rappenau III	TV Lauffen II	6:2
15:00	SG Heilbronn...ingarten VI	SV Neckarsulm II	8:0
15:00	spielfrei*	TG Offenau	
19:00	SG Brackenheim...hwaigern II	TV Lauffen II	3:3 U
19:00	TV Bad Rappenau III	SC Oberes Zabergäu II	5:3
19:00	spielfrei*	SV Neckarsulm II	
Fr. 01.02.2008 20:15 v	SG Heilbronn...ingarten VI	TG Offenau	7:1

# Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Nordbaden

## Kreisliga "Buchen - Mosbach - Heilbronn" (3-4)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 07.02.2008 15:00 v	SC Oberes Zabergäu II	TV Lauffen II	2:6
Sa. 16.02.2008 15:00	SV Neckarsulm II	SG Brackenheim...hwaigern II	3:5
15:00	TV Lauffen II	spielfrei*	
15:00	SC Oberes Zabergäu II	SG Heilbronn...ingarten VI	0:8 NA
19:00	SV Neckarsulm II	TV Bad Rappenau III	3:5
19:00	TV Lauffen II	SG Heilbronn...ingarten VI	1:7
19:00	SC Oberes Zabergäu II	spielfrei*	
Do. 21.02.2008 20:00 v	TG Offenau	SG Brackenheim...hwaigern II	6:2
Do. 28.02.2008 18:30 v	TG Offenau	TV Bad Rappenau III	7:1
Sa. 01.03.2008 15:00	TG Offenau	SC Oberes Zabergäu II	6:2
15:00	SV Neckarsulm II	TV Lauffen II	4:4
15:00	SG Brackenheim...hwaigern II	spielfrei*	
15:00	TV Bad Rappenau III	SG Heilbronn...ingarten VI	1:7
19:00	TG Offenau	TV Lauffen II	7:1
19:00	SV Neckarsulm II	SC Oberes Zabergäu II	8:0
19:00	SG Brackenheim...hwaigern II	SG Heilbronn...ingarten VI	2:6
19:00	TV Bad Rappenau III	spielfrei*	